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3. Adjudicacion provisional: 29 de octubre de 2008. ¢) Importe de adjudicacién: 198.722,57 € mas 16% I.V.A,,

lo que hace un total de 230.518,18 €.

Murcia, 4 de diciembre de 2008.—EI Director de la
Oficina del Gobierno Municipal, José Antonio de Rueda y
de Rueda.

4. Adjudicacion definitiva:
a) Fecha: 3 de diciembre de 2008.

b) Contratista: Electromur, S.A.

Murcia

16874 Relacion de vehiculos abandonados en los depdésitos municipales y en la via publica.

A los efectos previstos en el articulo 71 del R.D.L. 339/90 de 2 de marzo, por el que se aprueba el Texto Articulado de la
Ley sobre Trafico, Circulacion de Vehiculos a Motor y Seguridad Vial, modificado por la Ley 11/99, de 21 de abril y conforme
a lo prevenido en el art. 35.3 del Reglamento General de Vehiculos aprobado por el Real Decreto 2.822/98 y en los articulos
60 y 61 de la Ordenanza Municipal de Limpieza Viaria aprobada el 21 de diciembre de 2001; y por no haber sido posible la
notificacion personal, se procede, de conformidad con el articulo 59.4 de la Ley 30/1992, a su notificacion mediante anuncio,
advirtiendo a los titulares que si no hiciesen cargo de los vehiculos que se encuentran en los depdsitos municipales y en la
via publica, en el plazo de 15 dias a contar desde el siguiente al de la publicacion del presente Edicto, los vehiculos que a
continuacion se relacionan, se procedera a solicitar la baja de oficio de los mismos como vehiculos abandonados en la Jefa-

tura Provincial de Trafico de Murcia, siendo considerados como residuos sélidos urbanos.

Murcia, 14 de noviembre de 2008.—EI Director de la Oficina de Gobierno Municipal, José Antonio de Rueda y de Rueda.

N.° Expte. Policial

Matricula /N.° Bastidor

Marca / Modelo

Titular / DNI

103/2008 MU 9559 BP / WOL000073V4255257 OPEL CORSA MURCIA RUIZ, JOSE MANUEL. DNI/CIF: 22434173L

1497/2008 MU 1493 AY / SFALXXBDVLNA13344 FORD TRANSIT BAUTISTA PARDO, ANDRES. DNI/CIF: 74344468G

548/2008 AL 9227 J / V§S021A0009268383 SEAT IBIZA 1 2 NICOLAS GOMEZ, JORGE. DNI/CIF: 18926340P

535/2008 MU 0187 AV / VS5L5340507323473 RENAULT 19 AYNAOU -, EL YAMANI. DNI/CIF: X3193601M

1133/2008 MU 8067 BC / VF1F404M510222349 RENAULT EXPRESS OURKIA -, BOUJEMAA. DNI/CIF: X2683336H

1340/2008 MU 5308 CK / VF1BA04B522998124 RENAULT MEGANE FRANCO MARTINEZ, MARIANO MARCOS. DNI/CIF: 27462385V
1358/2006 MU 3184 AW / Desconocido44390 OPEL VECTRA SANCHEZ GARRE, ANTONIO. DNI/CIF: 27479441F

1358/2008 MU 7707 AB / VS5C40F04H0003670 RENAULT 5 TL EGEAABELLAN, M.NIEVES. DNI/CIF: 22448558Y

534/2007 A 0752 AC / VS5124900 C0000590 RENAULT 5 TX MONTALBAN PASTOR, JOSE FEDERICO. DNI/CIF: 22408293Z
8/2008 MU 5701 AF / Desconocido91941 PEUGEOT 205 SATUQUINGA TOAPANTA, JULIO CESAR. DNI/CIF: X3939036Z
1346/2006 C 4471 BPM / ZD4MZC300VS000768 APRILIA GUTIERREZ POZO, ANTONIO. DNI/CIF: 213283G

1341/2008 MU 5423 AN / WUWZZZ1GZLW390938 VOLKSWAGEN AZOUZOUTE -, ABDELLAH. DNI/CIF: X3198316M

1089/2008 MU 6336 AM / WVWZZZ1GZLW062702 VOLK. GOLF 1.6 GARCIA MOREIRA, PEDRO DIMAS. DNI/CIF: X4176476K
330/2008 MU 8490 AM / Desconocido104121 FORD ANDREO MARTINEZ, JOAQUIN. DNI/CIF: 74409130J

73/2008 C 9613 BHH / VTACO200000040670 VESPINO LANDY AZANDA, ANDREA BELEN. DNI/CIF: X6608857Z
148/2008 MU 7991 AP / VS5B48305L0103650 RENAULT 21 GTX SERRANO LORENTE, JOSE. DNI/CIF: 27447662Z

1355/2006 MU 0532 CH / VS§SZZZ1LZ2ZD123057 SEAT TOLEDO 1 8 THIAM, BASSIROU. DNI/CIF: X2348321K

1493/2008 MU 4954 AH / VSA63135313031727 MERCEDES-BENZ MARTINEZ MARTINEZ, MANUEL. DNI/CIF: 22397366N
1357/2008 MU 7664 BU / WFOFXXWPAFVEG7922 FORD ESCORT 4 P PALMER -, ODION. DNI/CIF: X8041233L

1418/2008 MU 7308 BN / VSKDEVC23U0984527 NISSAN VANETTE KEITA -, MAMADOU. DNI/CIF: X7210867E

1095/2008 MU 3764 AK / VS7VDPG0050PG9929 CITROEN C15 ESTUCADOS PRINCESA S.L.. DNI/CIF: B73419749

1360/2006 MU 3659 AF / VS5B37300J0013662 RENAULT 11 PUJANTE MOTOR SL. DNI/CIF: B30438824

1274/2008 MU 3228 AD / VF310AD9202491700 PEUGEOT 309 GLD ZAMORA CHACON, DAVID. DNI/CIF: 48508078C

896/2007 9659 BTJ / VSSZZZ1MZ2R075555 SEAT LEON BAUTISTAVILLA, ISABEL MARIA. DNI/CIF: 48395240C
1336/2008 MU 4995 BN / KLATF08Y1VB150573 DAEWOO NEXIA 3 GUZMAN CUELLAR, EDIL. DNI/CIF: X6750014C

1272/2008 MU 6467 AM / VSC3AG1A210079540 PEUGEOT 309 ECHEVARRIA BARRERA, HERNAN WILBERT. DNI/CIF: X4990587R
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1431/2008
93/2008
299/2008
545/2008
1491/2008
1216/2008
321/2008
1339/2008
335/2006
447/2008
1360/2008
32/2006
1328/2006
478/2007
1232/2006
1350/2006
1339/2006
1340/2006
1347/2006
301/2008
883/2007
1500/2008
1496/2008
1494/2008
1305/2008
165/2008
77/2008
85/2008
110/2008
117/2008
158/2008
434/2008
200/2008
266/2008
288/2008
296/2008
1150/2008
1114/2008
509/2008
510/2008
511/2008
550/2008
1029/2008
1061/2008
1495/2008
1197/2008
1223/2008
1291/2008
1391/2008
1503/2008
1518/2008

MU 9061 AY / VS6BXXWPFBNR37164
MU 6116 AY / NS81T 0020677

C 6264 BNH / ZAPC0100048878

C 1158 BMD / VTTAA611600110262
PO 0217 AU / WYWZZZ1HZPB069509
C 1634 BHW / ZAPC0600000170950
MU 3587 AH / VS5L42200K0101976
MU 5185 AP / VS7ZAZB0062ZB3323
A 9753 BY / WWWZZZ80ZNY015291
MU 3161 BN / TMBEEF613T0293365
MU 7771 AV | WAUZZZ4AAZNAO33490
HO0997R / ST1864883459

C 0295 BJF /

A 1630 DX/ VF7SOVJZF56813071

C 5069 BNK / E017243

C 7924 BKR / 3WG032777

P 7386 BBP / WAUZZZ44ZI.N014381
S 2886 S / WOL000039J5214744

C 4573 BNN / VTTA811D00112659

C 6417 BDY / VTTCA1JA000558270
3725 CSY / VFTN1RHYB73844023

GI 0955 AV / VF1L53A0510532355

M 3370 ON / VF33AD9A210673832
VA 3697 AF / WFOCXXGAECVC65004
9130 CGG / WOL000036V 1940189

B 4915 OU / VSSZZZ6KZZR545316
MU 0575 BD / VF320AA9225280498
MU 2425 CC / VSSZZZ6KZXR408854
V 5384 EK / VSS021A000D271362

C 7079 BRT / RFBU3000051605668
B 1453 EN / WPFBBJ05340

MU 7434 BG / VS6AXXWPFASK07163
MU 4300 W / VS5B37400G0000625
A 0387 CG/ WBAGA710003652082
C 3005 BGK / RFBSC10AS61007906
C 5122 BSX/ VTHHUNTERTGO45641
A 2730 BK/ ZFA16000004194241
1729 CGB / WO0L000049J5102049
0622 DFP / WBABE51040JG10144
0863 BMW / SUINFDAP11U0572075
4433 DZV | WFOMXXGCDM5D 16109
B 9482 LJ/2UV012882

M 9628 PJ / VSSZZZ6KZZR094548
MU 6816 AK / SINOOHT72U0245145
1040 FKH / VF36DRHRH21555605
MU 1220 BZ / VF3741C98G7031037
C 2060 BST / ZD4PL00076H340492

J 1850 P / VS6AXXWPFAML78887
9166 DRM / VTTAR151100104268
C0401DESC/

CC723UR/
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FORD FIESTA
VESPA SFERA
PIAGGIO SFERA
SUZUKI
VOLKSWAGEN GOLF
PIAGGIO
RENAULT 9
CITROEN AX
VOLKSWAGEN POLO
SKODAFELICIAL
AUDI 100

PRIM BALL ST 3 EJES
DERBI

CITROEN SAXO
DERBI VARIANT START
YAMAHA CY50
AUDI 100

OPEL KADETT GSI
SUZUKIAY 50
SUZUKI ADDRESS
CITROEN XSARA
RENAULT 19
PEUGEOT 309
FORD PUMA
OPEL VECTRA
SEAT IBIZA
PEUGEOT 205
SEAT CORDOBA
SEAT IBIZA
KYMCO VITALITY
FORD FIESTA
FORD FIESTA
RENAULT 11

BMW 730

KYMCO SCouT
DERBI HUNTER
FIAT TIPO

OPEL KADETT
BMW 318

NISSAN PRIMERA
FORD FOCUS
YAMAHA TZR80
SEAT IBIZA
NISSAN BLUEBIRD
PEUGEOQT 407
PEUGEOT 205
APRILIA RS50
FORD FIESTA
SUZUKI GZ
MOBYLETTE E14
MERCEDES CLASE C

SAN NICOLAS GARCIA, ENCARNACION. DNI/CIF: 27472396T
SOLER RIQUELME, CARLOS. DNI/CIF: 48399601B

WINTER SIMON, YSAAC ENRIQUE. DNI/CIF: X4898799Y
MARTINEZ CORTES, JUAN. DNI/CIF: 48487644X
SKOWRONKSKA EDYTA, SYLWIA. DNI/CIF: X5856253Q
CONTRERAS NAVARRO, SALVADORA. DNI/CIF: 48739233W
MORENO LOPEZ, M. ASCENSION. DNI/CIF: 27467300X
FENANDEZ DIAZ, JUSTO LUIS. DNI/CIF: 9381450A

CUEVAS LUZON, ANTONIO TOMAS. DNI/CIF: 34810701V
GALIANO RUIZ, JORGE. DNI/CIF: 21379186L

MESEGUER ESPUCHE, FRANCISCO JAVI. DNI/CIF: 34806115P

TRANSPORTES SOR. DNI/CIF: B82228347

GONZALEZ MORAN, RAMON. DNI/CIF: 22141896A
GIMENO APARICIO, JOSE LUIS. DNI/CIF: 74072112Z

MAURICIO HEREDIA, MARTIN. DNI/CIF: X06725199E

GULLON SANTA, JUAN. DNI/CIF: 34792405Y

MONTANES RODRIGUEZ, DAVID. DNI/CIF: 44623421V
BENDRISS -, MOUSTAPHA. DNI/CIF: X2504687X

GONZALEZ ALVAREZ, IVAN. DNI/CIF: 71646275X

JIMENEZ CASERO, NOELIA. DNI/CIF: 2273610Z

SALEY -, ALI MAMAN. DNI/CIF: X6798295R

SCHMITZ -, RAINER. DNI/CIF: X5413073T

ANDREA UNIVERSAL SL. DNI/CIF: B30563084

SEGADO MARTINEZ, CARLOS. DNI/CIF: 34790483Q

QUICENO GARCIA, ANTONIO. DNI/CIF: X3729733F

PEREZ FEREZ, FELIPE. DNI/CIF: 77524172G

FUR RODRIGUEZ, JOAQUIN. DNI/CIF: 21368774A

SANCHEZ MONTESINOS, JOSE ANTONIO. DNI/CIF: 48401345F
TENEMASA YASACA, JULIO. DNI/CIF: X3488601F

MARCHENA GARCIA, MARIA INMACULADA. DNI/CIF: 15435266N
TARRAZONA DE HURTADO, BLANCA ESTHER. DNI/CIF: X6647973F
ZAPATA ABELLAN, JOSE ANTONIO. DNI/CIF: 27432578H
BARBOSA SANCHEZ, EDUARDO. DNI/CIF: X3492711T

BOOTH -, DAVID. DNI/CIF: X6171203G

EL HAIDADI -, NOUREDDINE. DNI/CIF: X2615118H

TRAB KAL SL. DNI/CIF: B73315137

NAVARRO SANCHEZ, FRANCISCO ANGEL. DNI/CIF: 34796286T
BERNAL SANCHEZ, MARIBEL. DNI/CIF: 48402024L

FATHI -, ABDELKADER. DNI/CIF: X6512680T

NNAM -, ONUWA. DNI/CIF: X6844545K

OLIVA CABALLERO, JOSEFINA. DNI/CIF: 2054310L

PRECIADO MIRANDA, SEGUNDO PASCUAL. DNI/CIF: X6589912K
RUIZ PEREZ, LUIS ALBERTO. DNI/CIF: 48517962Z

MAIZI -, FARID. DNI/CIF: X3420670H

RIOFRIO BRAVO, LEONARDO HERNAN. DNI/CIF: X4306678C

Total vehiculos: 77
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